2020 年 5 月 28 日

  各      位

 会 社 名  株 式 会 社 エ コ ス

代表者の役職氏名  代表取締役社長 平  邦雄

（コード番号：７５２０  東証第一部 ）

連絡者の役職氏名 常務取締役 村山  陽太郎

（ＴＥＬ  ０４２－５４６－３７１１）

  定款一部変更に関するお知らせ

当社は、2020年 4 月 14 日開催の取締役会において、2020年 5月 27日開催の第 55回定時株主総

会に定款変更を付議することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．定款変更の目的

 第２条（目的）につきまして、適用される法律との整合性を図るために修正するものであります。

２．定款変更の目的

 （下線部は変更箇所を示します）

現行定款 変更案

第２条（目的） 当会社は、次の事業を営むこ

とを目的とする。

1． ～７．（条文省略）

8．医薬品、医薬部外品、健康食品、医療用器具、

動物用医薬品、動物用医療用具、介護福祉法に

基づく特定福祉用具及び特定介護予防福祉用

具、毒物、劇物等の販売

9. ～25.（条文省略）

第２条（目的） 当会社は、次の事業を営むこ

とを目的とする。

1． ～7.（現行どおり）

8．医薬品、医薬部外品、健康食品、医療用器具、

動物用医薬品、動物用医療用具、介護保険法に

基づく特定福祉用具及び特定介護予防福祉用

具、毒物、劇物等の販売

9． ～25.（現行どおり）

以 上